R E Q U E R I M E N T O  Nº. 014

SESSÃO ORDINÁRIA DE  03/02/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Direção das Empresas Viação Garcia e Viação Ouro Branco, solicitando que   envidem esforços no sentido de colocar um ônibus com destino à cidade de Londrina – PR, no horário das 18 horas, às sextas-feiras e aos domingos, saindo do Terminal Rodoviário de Botucatu, "Dr. Carlos Alberto Melluso", visando atender aos anseios de muitos usuários que se utilizam desse meio de transporte para se locomover  à referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de fevereiro de 2003.
Vereador Autor GERALDO VIEIRA
- PFL -